
Ukraine  fremprovokerer
fascistisk krig i Europa
Leder fra LaRouche PAC, USA, 21. feb., 2018 – Husk på, at det
netværk, der nu står bag Russiagate-kupforsøget mod præsident
Donald Trump – det præcis samme netværk – gennemførte også
kuppet imod den valgte regering i Ukraine i 2014 og satte en
fascistisk  regering  ved  magten,  der  var  håndplukket  af
viceudenrigsminister Victoria Nuland, Obamas repræsentant for
regimeskifteoperationen.  Den  britiske  MI6-agent  Christopher
Steele, der var ophavsmand til det uvederhæftige dossier bag
Russiagate,  og  som  er  blevet  brugt  af  Obamas
efterretningschefer  og  Hillary  Clinton-kampagnen  til  at
lancere  et  kupforsøg  mod  Trump,  er  den  samme  britiske
efterretningsagent,  der  gav  Obama-administrationen  over  100
rapporter om Ukraine og orkestrerede Obamas støtte til de
voldelige  neonazistiske  bander  på  Maidan,  som  bragte
regeringen  til  fald.

Nu  bekender  denne  »demokratiske«  farvede  revolution  endnu
stærkere kulør. De samme neonazistiske bander fra Maidan kører
nu klassiske brunskjorte-angreb i Kiev og smadrer vinduer og
vandaliserer  ejendomme  tilhørende  kontorer  og  banker  med
russiske forbindelser, mens politiet ser på. I mellemtiden
forbereder præsident Petro Poroshenko nationen til en fuldt
optrappet  krig  imod  russiske  »aggressorer«.  Det  Russiske
Udenrigsministerium udstedte mandag officielle advarsler imod
de  »ekstremt  farlige  tendenser,  der  i  dag  udfolder  sig  i
Ukraine, og som truer stabilitet og sikkerhed«, og erklærede:
»Det er en skam, at Europa og USA tydeligvis ikke har lært de
tragiske lektier fra det forgangne århundrede.«

EIR advarede dengang i 2014, da den farvede revolution fandt
sted i Ukraine, om, at resultatet ville blive, at fascisme i
Europa atter voksede frem, og, i EIR’s rapport fra 24. feb.,
2017, »Obama og Soros: Nazister i Ukraine i 2014 – i USA i
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2017?«  (se
http://www.larouchepub.com/eiw/public/2017/eirv44n08-20170224/
04-21_4408.pdf), og det samme resultat ville komme i USA, hvis
processen ikke blev afvendt.

Nu  bliver  kupforsøget  mod  Trump  fra  disse  operatører
offentligt  afsløret  af  en  håndfuld  modige  medlemmer  af
Kongressen, som en britiskanstiftet operation. Som EIR har
dokumenteret, så går briternes hensigt ud på at redde Imperiet
ved  at  underminere  Trumps  erklærede  mål  med  at  etablere
venligtsindede  relationer  med  Rusland  og  Kina.  Det
korrumperede efterretningsteam under Obama – Clapper, Brennan,
Comey, Mueller – er blevet afsløret som kriminelle operatører
mod  nationens  forfatningsmæssige  regering.  Senest  har  den
dommer, der havde tilsyn med general Michael Flynns tilståelse
for at lyve for FBI – Mueller-efterforskningens »store fangst«
– krævet, at Mueller overgiver beviser for frikendelse til
Flynns advokater, og som var blevet tilbageholdt, ulovligt, af
Mueller, og som viser, at de folk, der interviewede Flynn,
havde konkluderet, at han ikke havde løjet eller begået nogen
anden forbrydelse under sit møde med den russiske ambassadør,
men Mueller havde afvist disse kendsgerninger for at kunne
stramme grebet om præsidenten. Der er nogle, der råder Flynn
til at trække sin tilståelse tilbage, en tilståelse, der blev
fremtvunget af Mueller ved at true ham med bankerot gennem
juridiske omkostninger og ved at true med at retsforfølge hans
søn.

Ikke alene er Russiagate ved at disintegrere, men alternativet
til  de  fascistiske  trusler  i  Europa  og  USA,  i  form  af
samarbejde med Kina og Rusland om den Ny Silkevej for »fred
gennem udvikling«, vokser fortsat og inspirerer nationer og
folkeslag i alle dele af verden. Valget bliver i stigende grad
skrapt:  global  krig  i  atomvåbenalderen,  eller  et  nyt
paradigme, baseret på menneskehedens fælles mål. Tiden er inde
for alle folk at gå sammen med LaRouche for at etablere dette
Nye  Paradigme,  og  en  ny  renæssance.  Der  er  intet,  der
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forhindrer mennesker i at skabe en sådan ny fremtid, men det
må gøres, før Imperiet, som de døende dinosaurer, de ligner,
fremprovokerer  en  krig  hellere,  end  de  mister  deres
imperiemagt.
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